
اقتصاد کیش -  مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش گفت: سهم کیش ایر به تنهایی خدمات دهی 
به 40 درصد مسافران کیش است؛ واگذاری کیش ایر 
بدون توجه به ضرورت های کیش به معنای تعطیلی 

جزیره کیش است.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمد کبیری در 
بیست وسومین شورای معاونین ومدیران کیش 
گفت: کارزاری که در مورد کیش ایر راه اندازی شده 
است چیزی نیست که بشود به آن بی توجهی کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش افزود: 
کیش یک جزیره است و بیش از 80 درصد ترددها 
درکیش از طریق خطوط هوایی انجام می شود . 

براساس آمارهای 5 سال گذشته و از حدود یک 
ونیم میلیون سفر سالیانه، سهم کیش ایر درخدمات 
دهی به مسافران کیش 40 درصد در بین 38 ایرلاین 
است که نشان می دهد این 38 شرکت هوایی نیمی 
از خدمات دهی به مسافران هوایی کیش را برعهده 
دارند و کیش ایر به تنهایی به نیمی دیگر از مسافران 

کیش خدمات می دهد.
وی تصریح کرد: واگذاری کیش ایر بدون 
توجه به ضرورت های کیش به معنای تعطیلی 
جزیره کیش است و به عنوان مسئول منطقه آزاد 
کیش اعلام می کنم اگر در فرایند واگذاری کیش ایر 

بی توجهی شود این اتفاق خواهد افتد.

کبیری تاکید کرد: باور داریم به اینکه دولت نباید 
تصدی گری کند اما کیش ایر برای جزیره کیش یک 
زیرساخت است. امروز کیش ایر و هزینه های زیاد 
پروازها تبدیل به دغدغه اصلی مردم جزیره کیش 
شده است.همه ما امروز شاهد هستیم با واگذاری 
آب و برق کیش به بخش خصوصی و عدم توسعه 
زیرساخت ها به ویژه در حوزه شبکه توزیع این 
جزیره با چه مشکلاتی مواجه شده است و اگر این 
موضوع در مورد کیش ایر هم اتفاق بیفتد گردشگری 

واقتصاد کیش فلج می شود.
وی تصریح کرد: درحالیکه همه انتظار داشتند 
شهریور ماه جزیره کیش، ماه رکود باشد و همه توقع 
داشتند پروازها به جای کیش به مقاصدی مثل ترکیه 
معطوف شود اما نه تنها سهم گردشگری ما کم نشد 
که با اقدامات انجام شده درجشنواره تابستانی و 
همت جمعی، با افزایش تقاضا برای سفر به کیش 
مواجه شدیم تا جاییکه ضمن ثبت یک رکورد سفر 
در تابستان 10 پرواز دیگر به مقصد جزیره کیش 

افزوده شد.
کبیری درپایان با اشاره به پیگیری این موضوع 
از طریق وزارت اقتصاد گفت: با توجه به رویکرد 
مثبت و دغدغه مند وزیر اقتصاد این موضوع 
را با ایشان طرح می کنیم تا در جهت حفظ این 
زیرساخت حیاتی برای کیش و پیشگیری از تعطیلی 
اقتصاد وگردشگری این جزیره ، موضوع را به جناب 

آقای رئیس جمهور هم منتقل کنند.
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اقتصاد کیش -  علیرضا نوری، سرمایه گذارمجموعه های مریم در جزیره 
کیش از مالیات بر ارزش افزوده به عنوان چالش جدی در مناطق آزاد یاد کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ علیرضا نوری، فعال اقتصادی و سرمایه 
گذارمجموعه های مریم درجزیره کیش با بیان اینکه مالیات بر ارزش افزوده چالش 
جدی در مناطق آزاد است گفت: تیم مدیریتی جدید سازمان منطقه آزاد کیش، 
امید را در دل سرمایه گذاران زنده کرده است و با نرمش‌های قانونی برای توسعه 

کیش تلاش می‌کنند.
نوری با اشاره به اینکه مجلس و دولت برای رشد و پیشرفت مناطق آزاد از 

جمله کیش باید تلاش بیشتری کنند؛ افزود :
اگر امروز کیش ساخته شده است مرهون خدمات سرمایه گذارانی است که 
از سال های دور برای آبادانی جزیره کیش از جان مایه گذاشته اند. نوری  گفت : 
در سالهای گذشته کسانی که بر مناصب امور دولتی و مجلس قرار گرفتند از تجربه 
کافی در مناطق آزاد برخوردار نبودند و نمی دانستند که مدرن ترین و بهترین 
قانون در مناطق آزاد امروز وجود دارد اما متاسفانه منافع عده ای در این است که 
چنین قانون مترقی به مرجله اجرا نرسد و سنگ اندازی می کنند. این سرمایه گذار 
پیشکسوت جزیره کیش ضمن اظهار امیدواری از تیم مدیران فعلی سازمان منطقه 
آزاد کیش گفت: با استقرار تیم جدید امید در دل سرمایه گذاران زنده شد و نرمش 
هایی در قوانین و به سرانجام رساندن پروژه ها ها انجام می شود که بسیار قابل 
تقدیر است. نوری با تاکید بر اینکه نمایندگان سرمایه گذاران مناطق آزاد در دولت 
و مجلس و دبیر خانه شورایعالی مناطق آزاد باید تلاش کنند تا قانون چگونگی 
اداره مناطق آزاد  و ویژه اقتصادی همین گونه باقی بماند؛ گفت: صحبت هایی مبنی 
بر اضافه شدن برخی بندها به این قانون شنیده می شود و این خطر آفرین است. 
امروز با انواع ماده ها و تبصره ها دست دولت در جیب سرمایه گذاران است و 
هر روز این وضع بدتر می شود و با این تفاسیربه زودی مناطق آزاد زیر بارمالیات 
از رونق خواهد افتاد. این سرمایه گذار جزیره کیش با اشاره به این نکته که حیات 
جزیره کیش به حضور گردشگر است، گفت: هزینه های گران سفر برای گردشگر 
مانند بلیط هواپیما به دلیل گرانی سوخت، خدمات فرودگاهی، گرانی قطعات است 
و این اقلام  وقتی وارد جزیره می شود و فروشندگان به دلیل پرداخت مالیات به 
ناچار قیمت ها را باید بالا ببرند و همین چرخه باعث حذف سفر از سبد خانوارها 
می شود.  در نتیجه در بسیاری موارد حتی تلاش مدیران عامل در سازمان به دلیل 

سیاستگذاری های اقتصادی کلان کاری از پیش نخواهند برد.  

 جشنواره تابستانی کیش در سال ۱۴۰۳ با شعار پرانرژی و الهام‌بخش 
»تابستونتو بیار کیش« آغاز شد؛ شعاری که خیلی زود به یک موج ملی در 
شبکه‌های اجتماعی تبدیل شد و جزیره مرجانی کیش را بیش از پیش در کانون 

توجه گردشگران داخلی و خارجی قرار داد.
ویژگی برجسته این دوره از جشنواره، انفجار تولید محتوا در فضای مجازی 
بود. رسانه‌های رسمی، بلاگرهای مطرح و حتی خود کیشوندان با اشتیاق و 
خلاقیت، زیبایی‌ها، امکانات و جاذبه‌های کیش را روایت کردند. تصاویر دیدنی 
از دریا و سواحل، معرفی هتل‌ها و کافه‌ رستوران‌ها، بازارها و مراکز خرید، 
برنامه‌های شاد و حتی لحظه‌های شخصی سفر، همه دست به دست هم داد 
تا کیش در روزهای جشنواره به یکی از پرمخاطب‌ترین کلیدواژه‌های فضای 

مجازی بدل شود.
اما جشنواره تابستانی کیش تنها به تبلیغات گسترده ختم نشد، بلکه 

برنامه‌های متنوع و هیجان‌انگیزی را در دل خود جای داد:
  قرعه‌کشی بزرگ یک میلیارد تومانی برای مسافران، که شور و انگیزه 

سفر به کیش را دوچندان کرد.
  برگزاری کنسرت‌های موسیقی با حضور ستارگان محبوب، که شب‌های 

کیش را به جشن خاطره‌انگیزی برای خانواده‌ها و جوانان تبدیل نمود.
  دومین همایش ملی هتلداری در هزاره سوم، فرصتی برای گردهمایی 
مدیران هتل‌ها، فعالان گردشگری و متخصصان صنعت مهمان‌نوازی؛ جایی 
برای تبادل دانش، معرفی نوآوری‌ها و تقدیر از تلاش‌های ارزشمند بانوان مدیر 

داخلی و مدیران کل هتل‌ها.
  ده‌ها برنامه شاد، ورزشی، فرهنگی و تفریحی برای تمام گروه‌های 
سنی که باعث شد جزیره در روزها و شب‌های جشنواره سرشار از زندگی و 

انرژی باشد.
این حجم بی‌سابقه از رویدادها و تولید محتوا، چشم‌اندازی روشن برای 

آینده گردشگری جزیره ترسیم می‌کند. به‌طور قطع، نتیجه چنین موجی:
   جذب گسترده گردشگران داخلی و خارجی،

   رونق اقتصادی برای هتل‌ها، بازارها، مراکز تفریحی و خدماتی،
   افزایش طول مدت اقامت گردشگران در جزیره،

   و تثبیت جایگاه کیش به‌عنوان یکی از برترین مقاصد گردشگری منطقه 
خواهد بود.

کیش نه تنها به‌عنوان دروازه ورود گردشگران خارجی به ایران شناخته 
می‌شود، بلکه می‌تواند با جذب مسافران داخلی، از خروج ارز و هزینه‌های 
سفر خارجی جلوگیری کند. این یعنی کیش نقشی حیاتی در اقتصاد ملی ایفا 
کرده و تبدیل به یکی از موتورهای محرک صنعت گردشگری کشور شده است.
امسال جشنواره تابستانی کیش ثابت کرد که اگر رسانه‌ها، بلاگرها و مردم 
در کنار برنامه‌ریزی‌های فرهنگی و گردشگری قرار گیرند، می‌توانند دست 
در دست هم تصویر تازه‌ای از جزیره بسازند؛ تصویری پرشور، پرانرژی و 

الهام‌بخش برای آینده.
کیش این روزها دیگر تنها یک مقصد سفر نیست؛ کیش به یک برند ملی، 
منطقه‌ای و جهانی تبدیل شده است که همه برای درخشش آن تلاش می‌کنند.

علیرضا نوری، سرمایه گذارمجموعه های مریم:

مالیات بر ارزش افزوده چالش جدی 
در مناطق آزاد است

محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش: 

کیش ایر  یکی از زیر ساخت های مهم کیش است
یادداشت روز...

  مهرداد تاوتلی

عادل نجف‌زاده، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس مطرح کرد؛ 

مناطق آزاد  یکی از بازو‌های اصلی اقتصادی کشور برای 
عبور از شرایط دشوار هستند 

اقتصاد کیش -  به گزارش 
اقتصاد کیش  عادل نجف‌زاده با اشاره 
به راهبردهای دولت چهاردهم در 
زمینه رشد اقتصادی از طریق مناطق 
آزاد گفت: راهبرد اصلی دولت 
در مسیر دیپلماسی اقتصادی با 
کشورهای همسایه و جهان، به طور 
قطع از مسیر مناطق آزاد می‌گذرد. این 
مناطق، حلقه اتصال ایران با اقتصاد 
منطقه‌ای و جهانی هستند. مأموریت 
کلیدی آن‌ها نیز انتقال دانش و 
فناوری و بهره‌برداری حداکثری 
از ظرفیت‌های قانونی برای رونق 

اقتصاد کشور است.
نجف‌زاده، با تأکید بر تأثیر مثبت 
مناطق آزاد در چند دهه اخیر در 
جذب سرمایه‌گذار و پیوند اقتصادی 
با کشور‌های همجوار افزود: مناطق 
آزاد توانسته‌اند نقش مهمی در 
رونق اقتصادی کشور ایفا کنند، اما 
مشکلات انباشته‌شده در طی دهه‌ها 
باعث کندی حرکت آنها شده بود. 
امروز خوشبختانه با تغییر رویکرد 
مدیریتی، تحولی در حال شکل‌گیری 
است.وی، انتخاب دکتر مسرور به 
عنوان دبیر شورای‌عالی مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی را از تصمیمات 
راهبردی دولت دانست و ادامه داد: 
جناب آقای دکتر مسرور یکی از 
نیرو‌های باسابقه و توانمند در این 
حوزه است. در دوره جدید، شاهد 
تحرکاتی جدی در راستای حمایت 
از سرمایه‌گذاری، اصلاح قوانین و 
تسهیل فرآیند‌های قانونی هستیم. 

مجلس نیز با تمام توان در کنار دولت 
قرار دارد تا موانع قانونی برداشته شود.
نماینده مردم خوی در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه 
در دوره جدید، مجموعه دبیرخانه 
شورا‌ی‌عالی مناطق آزاد در حال 
تدوین لوایح برای حل نظام‌مند 
مسائل گذشته است، گفت: ما امروز 
در مجلس شورای اسلامی، همسو 
با شعار سال مقام معظم رهبری 
)مدظله(، باور داریم که مناطق آزاد 
بهترین بستر برای تحقق اقتصاد 
مقاومتی و رشد تولید هستند. قطعا 
با رویه‌ای که امروز در دبیرخانه 
شورای‌عالی مناطق آزاد در حال 
انجام هست و به ویژه عزمی که در 
کمیسیون‌های تخصصی مجلس 
برای بحث قانون مالیات بر ارزش 
افزوده و حمایت‌های قانونی جدید از 
مناطق آزاد، باید کاری کنیم که مناطق 
آزاد مشوق‌های بسیار قدرتمندی رو 
در نظام تعرفه ها، واردات و صادرات 
و کشفیات ایجاد کند و مناطق آزاد رو 
به درگاه تولید تبدیل کنیم. هم‌افزایی 
بین قوه مقننه و قوه مجریه در این مسیر 
می‌تواند منجر به اتفاقات بسیار مثبتی 
در دبیرخانه شورای‌عالی مناطق آزاد 

و ویژه اقتصادی شود. 
نجف‌زاده در ادامه، با اشاره به 
شرایط خاص منطقه‌ای و تهدیدات 
خارجی اخیر، اظهار داشت: در 
شرایط جنگ تحمیلی و تجاوزات 
اخیر رژیم صهیونیستی، ما باید 
کشور را در تمامی بخش‌ها، از 

جمله اقتصاد، در آمادگی کامل نگه 
داریم. مناطق آزاد می‌توانند یکی از 
بازو‌های اصلی اقتصادی کشور برای 
عبور از شرایط دشوار باشند. تقویت 
صادرات، تامین کالا‌های اساسی، 
توسعه زیرساخت‌ها و تبدیل این 
مناطق به مراکز امن و جذاب برای 
سرمایه‌گذاری، از اولویت‌های ما 

است.
عضو کمیسیون صنایع و 
معادن مجلس شورای اسلامی به 
ظرفیت جغرافیایی ایران نیز اشاره 
کرد و گفت: بنادر مهمی در شمال و 
جنوب کشور داریم، همچنین بنادر 
خشک در شرق و غرب که می‌توانند 
به‌صورت هم‌افزا با اقتصاد منطقه‌ای 
و جهانی عمل کنند. یکی از اهداف 
جدید، ایجاد مناطق آزاد مشترک با 
سایر کشور‌ها است که این موضوع 
از سوی دبیرخانه شورا‌ی‌عالی به جد 

پیگیری می‌شود.
نجف‌زاده در ادامه به موضوع 
تخصص‌محور شدن مناطق آزاد 

و استفاده از ظرفیت بانک‌ها و 
کنسرسیوم‌های اسلامی و بین‌المللی 
در این مناطق اشاره کرد و گفت: 
در حال حرکت به سمتی هستیم 
که هر منطقه آزاد با محوریت یک 
حوزه اقتصادی خاص فعالیت کند. 
همچنین ایجاد کنسرسیوم‌های 
مالی در قالب همکاری با بریکس، 
اکو و کشور‌های اسلامی از جمله 

برنامه‌های راهبردی آینده است.
وی در پایان با تأکید بر نقش 
بی‌بدیل مردم در تحقق اقتصاد 
مقاومتی، گفت: اقتصاد را باید مردمی 
کنیم، تصدی‌گری دولت را کاهش 
دهیم و کار را به مردم بسپاریم. 
مناطق آزاد می‌توانند الگویی برای این 
تحول باشند. با توجه به ظرفیت‌های 
فرهنگی، گردشگری و اکوتوریسم 
در مناطق آزاد مختلف کشور، آینده 
روشنی برای این مناطق متصوریم. 
اگر درست برنامه‌ریزی کنیم، می‌توان 
سهم واقعی این مناطق را در تولید 

ناخالص داخلی کشور دید.

اقتصاد کیش -  مهلا کفاشی، کاراته کای کیش، نشان طلای کومیته 
انفرادی جوانان مسابقات کشوری کاراته شوتوکان به میزبانی زرند 

کرمان را کسب کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش، مسابقات قهرمانی کاراته سبک شوتوکان 

JKA به میزبانی شهرستان زرند استان کرمان برگزار شد.
در این رقابت‌ها، مهلا کفاشی نماینده کیش در رده سنی جوانان و 
در بخش کومیته انفرادی وزن منهای ۵۳ کیلوگرم با درخشش در مقابل 
حریفان خود، موفق شد نشان طلای این دوره از مسابقات را بر گردن 

بیاویزد.

طلای کشوری مهلا کفاشی برای 
 کاراته کیش  

انفجار تولید محتوا در کیش؛

همه با هم  دست 
به دست هم برای 

معرفی جزیره

امام جمعه اهل سنت کیش :

کیش ایر  شریان حیاتی توسعه و رونق کیش است ، 
آن را به مردم کیش بازگردانید

اقتصاد کیش -   امام جمعه اهل سنت کیش، 
گفت: شرکت هواپیمایی کیش سرمایه مردم کیش 
است و یکی از مهم‌ترین مطالبه‌های مردم کیش 
جلوگیری از واگذاری این شرکت به بخش 

خصوصی است.
به گزارش  اقنصاد کیش، شیخ یعقوب شمس 
در خطبه‌های نماز جمعه با تاکید بر اینکه شرکت 
هواپیمایی کیش متعلق به مردم کیش است و اکنون 
غصب شده، گفت: شرکت هواپیمایی کیش، شریان 
حیاتی تنفس کیش است و از همان روزی که با 
یکی دو فروند هواپیما کار خود را آغاز کرد به منظور 
خدمت به شهروندان کیش و گردشگران، پیوند 
کیش با کشور و حافظ رونق اقتصادی این منطقه 
فعالیت کرده و می‌کند. وی افزود: این شرکت 
هواپیمایی با سرمایه‌گذاری مردم کیش راه 
اندازی شد، واگذاری آن به بخش خصوصی 
یعنی بستن دروازه‌های گردشگری کیش و 
نادیده گرفتن حقوق شهروندان و گردشگران 

و البته جفای بزرگی به آینده کیش است.
شیخ یعقوب شمس گفت: مردم آگاه کیش 
با امضای کارزار‌ها درخواست خود را بیان کرده 

اند و نمی‌پذیرند این شریان حیاتی از آنان گرفته 
شود، مطالبه مردم کیش روشن است، شرکت 
هواپیمای کیش باید برای مردم کیش بماند و به 

بخش خصوصی واگذار نشود.
امام جمعه اهل سنت کیش گفت: شرکت 
هواپیمایی کیش نه تنها یک شرکت اقتصادی بلکه 
نماد هویت و حیات کیش است، رونق گردشگری، 

امنیت سرمایه‌گذاری و رفاه شهروندان همه در گرو 
حفظ این سرمایه ارزشمند است.

وی  از مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش، 
نمایندگان منطقه در مجلس شورای اسامی، 
دولت، تصمیم گیران کشور و رئیس جمهور 
خواست در واگذاری شرکت هواپیمایی کیش به 

بخش خصوصی تجدید نظر کنند.

اقتصاد کیش -  مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت عمران آب و 
خدمات کیش، گفت: عملیات زیرسازی و آسفالت میدان و اصلاح محورها 

در ۲ مرحله اجرا می‌شود. 
به گزارش  اقتصاد  کیش ، مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت 
عمران آب و خدمات کیش، گفت: عملیات زیرسازی و آسفالت میدان و 

اصلاح محورها در ۲ مرحله اجرا می‌شود.
وی  افزود: مرحله اول در میدان امام خمینی )ره( و خیابان‌های فرعی 
منتهی به میدان و مرحله دوم حدفاصل میدان امام خمینی )ره( به سمت 

نمایشگاه در مسیر رفت و برگشت اجرا می‌شود.
نراقی خاطرنشان کرد: مساحت آسفالت ریزی در این عملیات ۱۳ هزار متر 
مربع برآورد شده است و از این رقم ۵ هزار متر مربع در میدان امام خمینی )ره( 

و ۷ هزار متر مربع نیز در مرحله دوم طرح اجرایی می شود.
مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت عمران آب و خدمات کیش، 
گفت: استحکام بخشی بستر، اصلاح شیب زمین و اجرای عملیات قیر پاشی 
و روکش آسفالت از مراحل چهارگانه عملیات زیرسازی و آسفالت میدان 
امام خمینی )ره( و خیابان‌های فرعی منتهی به این میدان هستند و پیش‌بینی 

می‌شود این طرح ظرف دو هفته پس از آغاز عملیات تکمیل شود.
امیر نراقی تصریح کرد: از شهریور امسال اجرای عملیات بهسازی و 
نوسازی روکش آسفالت معابر کیش آغاز شده است و در تلاش هستیم تا 
پایان سال ۷۰ درصد از معابر اصلی نوسازی و بهسازی شوند.گفتنی است، 
انسداد مسیر یادشده از تاریخ ۲۳ شهریورماه به‌منظور اجرای این عملیات 

آغاز شده و حداکثر طی دو هفته آینده تکمیل خواهد شد. 
این اقدام در راستای مطالبه شهروندان برای بهسازی مسیر منتهی به 
فرودگاه صورت گرفته است که ان‌شاءالله پس از اتمام، رضایت و رفاه 
کیشوندان عزیز را به همراه خواهد داشت.شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش ضمن قدردانی از حساسیت و همراهی شهروندان نسبت به مسائل 
شهری، از عموم کیشوندان تقاضا دارد با صبوری خود در تکمیل این پروژه، 

ما را در ارتقای کیفیت زندگی در جزیره یاری کنند.

مدیر طرح های شهری و ترافیکی شرکت عمران آب و خدمات کیش:

 70 درصد از معابر اصلی کیش  امسال 
نوسازی و بهسازی می شوند

شوخی با تیترهای اقتصاد کیش ...
    مناطق آزاد؛ کلید خروج از اقتصاد بسته و مسیر توسعه پایدار
مناطق آزاد همه چی ، مناطق آزاد همه جا ... اما بدون استفاده!

 پیشنهاد حذف تخصیص ارز در ثبت سفارش ها و اثر بخشی قوانین
اثر بخشی  و اجرائ قوانین  مصوب خیلی خیلی لازمه !

 تغییرات پی در پی مدیران و برخی بی توجهی ها عامل عدم رسیدگی به 
مشکلات پروژه ها بوده است

شناخت بیماری گام اول درمان است!
 برگزاری همایش روز جهانی ایمنی در بیمارستان کیش

همایش و اجراء انشالله ....
 تاکید بر ضرورت بهره برداری تجهیزات نوین هوانوردی در فرودگاه کیش

انشالله محقق شود
 مشکلات کپسول گاز در جزیره

تمام نشدنی و همیشگی ... آقای معاون سابق کجایین  مصاحبه کنین..!
 تمرین بازگشایی مدارس در کیش

دسته چک ها آماده لطفا....!

رویداد  های اجتماعی ، فرهنگی ، هنری جزیره 
وز و فردا در کیش  ... امر

امروز یکشنبه:
برگزاری کنسرت آرمین زارعی – سالن هال مریم کیش ساعت 

23:59
اکران فیلم سینمایی گوزن های اتوبان – پردیس سینمایی میکامال 

سالن شماره یک 22:45
فردا دوشنبه:

برگزاری کنسرت جواد یساری - سالن شاندیز لانژ معافی 
ساعت20:30


